



SECRETARÍA TÉCNICA DEL CONCEJO

Ciudad de México, a 15 de noviembre de 2022

Oficio: AMC/STC/373/2022

CONVOCATORIA

A todos los Ciudadanos Concejales en la Alcaldía La Magdalena Contreras

Por instrucciones del Presidente del Concejo de la Alcaldía La Magdalena Contreras, Luis Gerardo Quijano Morales, en mi carácter de Secretario Técnico y con fundamento en los artículos 84, 85, 86, 87, fracción II, 88, 91, 104, fracción II, y demás aplicables de la Ley Orgánica de Alcaldías de la Ciudad de México; así como 15, fracciones I y V, 20, fracción III, 21, fracción II, 23, 25, 28, 30 y demás relativos y aplicables del Reglamento para el Gobierno Interior del Concejo de la Alcaldía La Magdalena Contreras, se les convoca a la Tercera Sesión Extraordinaria del Concejo en la Alcaldía La Magdalena Contreras, la cual se llevará a cabo de manera presencial, el próximo día 16 de noviembre a las 12:30 horas, en el Auditorio Emiliano Zapata, ubicado en Álvaro Obregón 20, Colonia Barranca Seca, Alcaldía La Magdalena Contreras, C.P. 10580, con el siguiente:

Orden del Día

Lista de Asistencia y, en su caso, declaración del quórum legal;

Aprobación del orden del día:

Proposición con punto de Acuerdo por el que se Aprueba el Anteproyecto de Presupuesto de Egresos de la Alcaldía La Magdalena Contreras, para el Ejercicio Fiscal 2023;

Clausura de la Sesión.

Ateniamente

Gabriel Cervantes Laguna Secretario Técnico

Not 2572 Concejo de la Alcaldía La Magdalena Contreras

Av. Álvaro Obregón 20, Col. Barranca Seca, C.P. 10580 Alcaldía La Magdalena Contreras, Ciudad de México. Recibioriginal

Socolalu pe Vicante G. 16-nov-1

IUDAD **INNOVADORA** Y DE **DERECHOS**